РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 02.02.2015 г. № 42 п. Усть-Ордынский
О средней рыночной стоимости 1 кв.м общей
площади жилья по муниципальному
образованию «Усть-Ордынское» на 2015 год
Руководствуясьстатьями 7 и 14Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",ПриказомМинистерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 15.07.2014 г. № 387/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2014 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на 3 квартал 2014 года»", статьями 24, 48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Усть-Ордынское» на 2015 год для расчета размеров социальных выплат, выделяемых для всех категорий граждан, в размере 34 545,00 рублей.
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Усть-ОрдаИнформ».
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Алексееву С.В.
Глава Е.Т. Бардаханов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ

-

БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ

-

ОРДЫНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О

т 02.02.2015 г. № 42 п. Усть

-

Ордынский

О средней рыночной стоимости 1 кв.м общей

площади жилья по муниципальному

образованию «Усть

-

Ордынское» на 2015 год

Руководствуясьстатьями 7 и 14Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ "Об общих

принципах организаци

и местного самоуправления в Российской

Федерации",ПриказомМинистерства строительства и жилищно

-

коммунального хозяйства

РФ от 15.07.2014 г. № 387/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по Российской Федерации на вт

орое полугодие 2014 года и

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади

жилого помещения по субъектам Российской Федерации на 3 квартал 2014 года»",

статьями 24, 48 Устава муниципального образования «Усть

-

Ордынское»,

ПОСТАН

ОВЛЯЮ:

1.Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади

жилья на территории муниципального образования «Усть

-

Ордынское» на 2015 год для

расчета размеров социальных выплат, выделяемых для всех категорий граждан, в размере

34 545

,00 рублей.

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Усть

-

ОрдаИнформ».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Алексееву С.В.

Глава Е.Т. Бардаханов